[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]________________________                                                                           № _____________
Волгоград
О внесении в приказ комитета здравоохранения
 Волгоградской области от 22 апреля 2016 г. № 1352 "Об утверждении требований к закупаемым комитетом здравоохранения Волгоградской области и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 837-п "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым государственными органами Волгоградской области, определенными в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимыми учреждениями науки, образования, культуры                        и здравоохранения и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями Волгоградской области, государственными унитарными предприятиями Волгоградской области, органом управления Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Волгоградской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Волгоградской области, определенных                  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения (включая подведомственные им казенные учреждения), органа управления Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Волгоградской области"
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области            от 22 апреля 2016 г. № 1352 "Об утверждении требований к закупаемым комитетом здравоохранения Волгоградской области и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)" следующие изменения:
1.1. В Перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в пункте 1.1 в графе 9 слова "не более  8 Гб ОЗУ" заменить словами " не более 16 Гб ОЗУ".
2. Отделу материально-технического обеспечения комитета здравоохранения Волгоградской области разместить настоящий приказ                    в единой информационной системе в сфере закупок не позднее 7 рабочих дней с даты его подписания.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области В.Е. Троневу.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                        А.И. Себелев

image1.emf